
5

./. '? a
FňEKRu mmm mmmm wwwKA uuu / uuu suRoPUsM

E
H W £vRUF5lÝ FOND mo REG|0NÁLNl ROZVOA wwww mmmm uuzwom REEIONALNíGG W mmm. :_ _. WW.m

\
s

xŠaŠ

SMLOUVA O VÝPÚJČCE

MMK/SML/1232/2010

1. statutšmí město Karviná

adresa: 72/ 1, Karviná PSC 733 24Fryštátská Fryštút,

zastuupeno: 111g. Janem Wolfem, primáturcm měsLa

k podpisu smluuvy 0právněna Ing. Martína Šrámková, MPA vedoucí 0dboru

ško1stv1' a um základě Z€ dner0zvoj e pověření

02. 01. ZO2O

IC :.,
00297534

DIC:

bankovni spojení:

čís1o účtu:

(dále jen „půjčitel“)

a

2. Iniciativa rnDokořán,

EE sídlem: MasarykoVo n áměstí 4/3, 733 Ol Karvíná

Lukáš Heczko, sIamIámí
zastoupena: zástupce

ICí
27006549

DlC: CZ27006549

bankovní spojení:

mm jen „vypůj čitel“)

prohlašují, žcjsouzpůs0bí1í k právním jednáním m v souladu š 2 193 W následujícímj zák0na

č. 89/2012 Sb„ občanského Lákom'ku, VB znění pozděj ších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“), uzavírají mm Smlnuvu o výpůjčce (dále jen „smlouva“):

I.

1. realizova1 k1eré čís1owww projek1 „Dědictví, sp0juje přes hranici“, regierační

CZ.1 ll .2.45/0.0/0.0/16_010/0002043, n prostředků EVropske'hospo1ufmancovág1ého
fondu

pro regíonálm' rozvoj Programu Inteneg V-A Ceská republika - PD1Sk0 V rámci

Fondu mikroproj ektů Euroregionu Těšíuske' Slczsko (dá1e jen „projekt“). V rámci

toholu projektu by1 pořízen níže uvedený majetek, který je předmčtem VýPůjčky

d1e této smIouvy:

Myčka nádobí FAGOR CO-502B»DD, invenlámi čís1o: 21 77 v pořizovací ceně

46 340.58 Kč vč. DPH (dá15 jen „předmět výpůjčky“)_

2. Půjčiwl \outo sm1ouvou přenechává VypůjčiIeH předmět VýpůjčkY k bezp1aLnému

dočasnému užívám a vypůj čítel předměl VýPůJ'ČKy do užívání přijímá.

mmm „Dčlii(l'\'í. mm 5pojuj: přcs hranici"» mgisuačlí č-lo prokknu: CLlllA5llLl|I1MI/l6_1llllnml43,

je spoluGuancovin z prostfedki mmmm fond-
pm regioni m vaoj Programu mmm V-A Ce:ki mmm

: w x
Polslw v rámci Fondu mikynprojemů Euroregionu Tčšínskě Slezskv Šlqsk Cieszyňski m thnÍho mmm PR.

Strana 1 (ce1kem 4)



l—l

PMKRAČUJEME mmm EVROPSKÁ uuu

mm

uuu

mmmmm

:unorstA

nozvm

4u:m:us:-u

ĚĚ
D

10144020

vnzzxaAcqu mmm

mmin ruunusz

EvRovm mm

mmm u mmmmmmm % „„ mmm

TT
y ..1

..

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně k naplňování cí1ů n k
úspěšné?

realizaci a udržítelnosti projektu.

II.

l. Vypůj čitel není oprávněn bez souhlasu půj čitele předmět výpůjčky přenechat jine'

osobě.

2. Vypůj čite1 musí zajistit, aby předmět výpůjčky byl zaehován m slouži1 k danému uče1u

celou dnbu účinn0sti této chránit
po smlouvy Vypůjčitel je povinen předmět VýPůjčky

před poškozením, zničením nebo ztrátou. Vypůjčitcl jc povinen předmět výpůjčky

invemnrimvat a n7načit stejným inventámím číslem, jak je uvedeno v příloze č. 1 le'to

smlouvy. Vypůjčitel z vypůjčeného majetku neprovádí odpisy.

3. Půjčite1 má právo kdykoliv Se přesvědčit, zdz je předmět výpůjčky užíván V souladu

a ujednáním této smlouvy.

4. Vypůj čitel je povinen minimálně do konce roku 2026 poskytovat požadovaně infomace

a dokumentaci související s předmětem výpůjčky zaměstnaneům nebo

místní

zmocněncům

pověřených orgánů (Centra pro regioná1ni rozvoj, Mini slerstva
pro rozvoj CR,

Ministerstva financí CR, Evropské komise, Evropskóho účetního dvora, Nej vyššíh0

kontrohnho úřadu, přislušného orgánu ňnančni správy dalších oprávněných orgánů

státní správy) y je povinen vytvoíit výše uvedeným
osobám podmínky k provedem'

kontro1y vzmhující se k předmětu výpůjčky m poskytnout jím při provádění kontroly

so učinnost. V _vpůjčilel je p0vinen uchovávat veškerou dokumentaci související

předmětem výpúj čky minímálně do konce mku 2027,

5. Pokud vypůj čite1 nebude předmět výpůjčky řádně llŽ1V&1 k úče1u, ke kterému mu by1

vypůjčen, má půjčitel právo požzdoVat vrácen1 předmětu výpůjčky i před skončením

stanoVene' doby výpůjčky. Půjčitel si je vyhrazu pro
tento příPad právo jednostranného

odstoupení nd te'm smlouvy, které nasIane dnem doručení písemného vyhotovení tohoto

jednostranného právního jednání půjči1e1e vypůjčiteH.

6. 02námit Odboru ško1ství aVypůjčite1 je povinen půjčiteh (konkrétně rozvoj e

Magistrátu města Karviné) veškeré závady nebo změny staVu předmětu výPůjčky do 5

dnů od jejich zjištění.

Pokud se m zjištěnou závadu vztahuje zámka, uplatní půj čitcl u příslušnc'ho subjcktu

práva ze zámky.

Nevztahuj e-1i sc mm vadu předmětu výpůjčky Záruka n nedohodnou-li aa smluvní strany

jinak, zaj isti oderanění vady půj čite1. Vypůjčite1 S€ zavazuje náklady spoj ené

q odstraněním uhradit na Zák1aděvady předmětu výpůjčky půjčite1i falaury vystavené

půj čitelem do 14 dnů od vystavení faktury.

S€ během na bezplatný servis, zavazuje sePoskytuje-H záruky předmět , '“ky vypújc

vypůj čiiel, že bude Iento servís zajišťovat.

mmm „Dědictví, kterč spoiuje pm hrnnici", registrační čísIn projektuz CZ.ll.2.45/0.0/0.0/l6310/0002043,

je spqul'maucovin w prnstředků Evrnpského ;mn' pro regionální rozvoi 1 Programu mmm V-A Ceskň repuhlika

PoIskl! v rámci F0ndu Těšínské Slezsko stňtniho PR.

z m e mikroprojektů EumrEgionu snsk Cieszyr'lski rozpočm

Strana 2 (celkem 4)



—A

PMknAčunms mmmth 9RZEKnACZAMV mmm szomA uqu / MM NROPElSKA movsxv mm: ww Rmvowul mmm W EunnnEGm . „ mmm
_EZlÉJ wu-zozo wwww mmmm wozwmu nmommsau . . ...

m msz

7. V případě zničení, odcizení či ztráty maj etku, který je předmětem Výpůíčky, je

vypůjčitel povinen nejpozději do 5 dnů od zjištění této sku1ečnosti písemně uvědomit

Odbor školství a města apůjčitelc (konkrétně rozvoje Magistrátu Karviné) uve'st,

V rámci jake'ho projektu byl dotčený majetek pořízen. Na základě sdčlem' vypůjčitele

zajistí půjčitel nahrazení původního maj etku novým majetkem stejných či vyšších

paramcm'l. O předání nového majetku Smluvní Strany sepíší předávací protokol.

V případě náhrady novým majetkem S€ stává předmětem výpůjčky dle této smlouvy

nový maj etek namísto původniho maj etku, čcmž iii strany zavazují uzavřít dodatek

k této smlouvč.

8. Půjčitel má pojištěn předmět výpůjčky pojistnou smlouvou. Vypůjčitel mm případně

řešení škodní události u pojišťovny.

9. Vypůj čitel SE zavazuje na základě faktury vystavené půj čitelem uhradit půjčíteli do l4

dnů od data
vystavení faktury náklady spojcne' S pořízením náhradního majetku dle čl.

II. odst. 7. této smlouvy, É to:

aJ V plné výši V případech, kdy nebude půjčiteli poskymuto pojistné plnění.

b) Ve výši spoluúčasti V případech, kdy budc půj čiteIi poskytnuto pojismé p1nění.

10. ukončení tém BB základěV případě sml0uvy písemné dohody je vypúj čite] povincn

mm půj čite1i předmět VýPůJ'čky ke dni stnnovenému v takové dohodě. v případč

ukončení \ém smhmvy jíným způsobem je vypůjčilel povinen vrán't půjčiteli předmět

wpůjčky do 10 dnů ode dne ukončení této smlouvy.

11. celou dobu úČinnnsti témVypůjč itel je povinen provádčt propagaci projektu po

smlouvy, Ě m oznaěením předmětu VývůJČky prvky povinné publicity projektu.

III.

1. Strany sm1ouvy ŠŠŠ dohodly uto tom, že tam sm10uva je uzavřena okamžikem podpisu

obou sm|nvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdčj šího podpisu.

2, Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisn oběma smluvnimí stranami, přičemž

rozhndují cí je datnm pozdějšího p0dpisu.

3. Tato sm1ouva se sjednává do doby up13mutí pěti leI od ňnančníhO ukončení projektu.

Finančním uknnčem'm projektu S€ rozumí datum provedení poslední p1atby dotace ze

strany poskytovatele dotace půjčiteli a S tím souvisej íci úkony. O termínu ůnančního

ukončeni proj cktu půjčile1 písemuě mformuje vypůjčiwle nepmd1edně P0
ňnančm'm

ukončení projektu.

IV.

1. Právni vzmhy Wst ovně touto smlouvou neupravené a řídí obecně závaznými právnímí

předpisy, zejména občanským zákoníkcm

mm řIslo CZJ l.2.4S/D.D/0.0ll6s mmm »Dčdithí. spojuic přes mmm ngislračm' prujeklu: 01D/0U02043.

jc spnquinancovin z mmmm Evrnpsktho fondu
pro reginnální rozv0j Programu |nomeg V-A_Česká republikn

s m z
Pnlsko rámci andll

mikroprojcku'l Euroregiunu TěšÍnské SIchkn ŠIq:k Cieszynski slitllíhl) rozpočtn EE

3
Suma 3 (ce1kem 4)



U PREKRAČuIEME PRZEKRMZZAMY mmm mmm svmpmx umE / uuu E\momsKA wwww mmm uuu nmoNAmí mmm H
>

zou—1nzo mmmm mmmm mzwmu lEGKJNALNí6U r '-nm ...

5
ě

2. že mčl možnost seznámit této SS

n

Vypůjčitel prohlašuje, před podpisem smlouvy

stavem předmětu výpůjčky a tenm bez výhIad přijímá.

3. J akéko1iv nebo této možné učinit formouzměny doplném' sm1cuvy je pouze písemných

dodalků. Doda1ky k této smlouvě budou u d0datek výslovně označeny, vzestupně

čísIovány a podepsány ohěma smluvními shanami.

4. Tato sm1ouva V€ dvou kje vyhotovcna stejnopisech p1atností oríginálu podepsaných

oprávnčnými sm1uvními eraxmmi, přičemž každá strana obdrži jedrm vyhotovení.

5_ O uzavření ww srr110uwv rozhndla Rada města Karviné usnesením číslo 1652 ze dne

26 ,08 .2020

6. Squvní strany p0 přečtení této smIouvy pmhlašuj í, že souhlasí sjejím obsahem, Že mm

smlouva by1a sepsána na základč pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vů15. Na

důkaZ čehnž přípajily obě smluvru' strany níže uvedeného dne své podpísy.

V Karviné dne: ..0.(1._0.9„ V .._Kan1'né dne: .,9.*.1..Q9- m

g
mm uDčdictví. ktcn': www přes hranici'H registrační čÍslo prnj=ktu: CZ.l l.1.4S/0.0/D.0/l6 010/0002043,

= ! je spohl'inlnmvín prostředků Evrup:kěho fondu
pro regiouáIni msz l'mgramu lnleneg V-A -Česká repuinka—

Polsku rú mci FDnd u mikmprojmu Euroregionu TěšÍuské Slezskn Šlqsk cimyúski : slňlniho www PR.

z : : Suana 4 (cc1kem 4)


